[image: cid:image001.jpg@01CE14E5.B6370B10]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
		                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________	№_______

О внесении изменения в
постановление администрации
города Урай от 11.12.2015 №4126

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Урай от 11.12.2015 №4126 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества», изложив пункт 2.10 в следующей редакции:
«2.10. План приватизации утверждается постановлением администрации города Урай в срок до 01 мая первого года планового периода и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.uray.ru, официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации – www.torgi.gov.ru.».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В.Гамузова.

Глава города Урай	Т.Р.Закирзянов
image1.jpeg